
Registr.

číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0627/2021

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

uzavřená za níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Objednatel:        Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem:       Palackého náměstí 4/375, Praha 2, PSČ 128 01

IČO:                00024341

jednající:  Mgr. Kateřina Grygarová, ředitelka odboru EFI

(dále také jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:   Mgr. Miroslav Podhajský

RČ:               

Bytem:                           Nový Malín

Číslo účtu:                 

(dále také jako „zhotovitel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“)

I.

1. Objednatel a zhotovitel společně prohlašují, že objednatel měl zájem o provedení díla
dle smlouvy číslo: 0478/2021 ze dne 30. 6. 2021 a dodatku č. 1- 0557/2021 ze dne 23. 7. 2021
(dále jen „Smlouva“).

2. Předmětem Smlouvy bylo provedení hodnocení kvality žádostí o grant podaných do výzev
k předkládání žádostí o grant na projekty malého grantového schématu vyhlášených v rámci
programu Zdraví financovaného z Fondů EHP 2014-2021 (dále jen „Dílo“), přičemž původní
hodnota Smlouvy byla ve výši 56 000 Kč bez DPH.

II.

1. V důsledku skutečnosti, že Smlouva nebyla zveřejněna v Registru smluv objednatelem před
poskytnutím plnění ze strany zhotovitele a jeho převzetí objednatelem, ke kterému došlo 6. 8. 2021,
objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření této Dohody o vypořádání vzájemných závazků.

2. Pro vyloučení pochybností strany uvádí, že plnění poskytnuté ze strany zhotovitele na základě
Smlouvy se považuje za plnění uvedené v Dohodě o vypořádání vzájemných závazků.

3. Zhotovitel v řádném termínu objednateli Dílo dle čl. II. odst. 1 řádně vyhotovil a objednatel Dílo

převzal.



 
 

III. 
 

1. Smluvní strany si touto dohodou stanoví, že počet žádostí, které Zhotovitel bude hodnotit, činí nad 
rámec Smlouvy jakožto posudek třetího hodnotitele 1 žádost (ZD-MGS1-036). 
 
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. Odst. 1 Smlouvy, který nově zní: 
 

 

„Cena za provedení Díla dle této Smlouvy (dále také jako „Cena Hodnocení“) je 
sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodou Smluvních stran, jako cena maximální a nejvýše přípustná, a 
je stanovena na:  

4 000,- Kč včetně eventuální DPH (slovy: čtyři tisíce korun českých) za řádné a 
včasné hodnocení jedné žádosti dle čl. II. odst. 1. Maximální možná cena za 
hodnocení 15 žádostí je stanovena na 60 000,- Kč bez DPH (slovy: šedesát tisíc 
korun českých). Cena Hodnocení zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nutné 
k provedení Díla, s výjimkou nákladů na zřízení kvalifikovaného certifikátu. 

Je-li relevantní, Zhotoviteli budou proplaceny nutně vynaložené náklady na zřízení 
elektronického podpisu, nejvýše ve výši 500,- Kč, a to po předložení dokladu o 
jejich zaplacení.“ 

 
3. Objednatel prohlašuje, že za poskytnuté plnění dle čl. II. a čl. III. se zavazuje zaplatit částku 60 000 

Kč bez DPH do 30 dnů od účinnosti této dohody. 

 
4. Objednatel a dodavatel dále konstatují, že touto dohodou vypořádají všechny závazky, které vznikly 

a vzniknou, v důsledku transakce uvedené v čl. II.  čl. III. a jiné závazky vůči sobě nemají. 
 
 

IV. 
 
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 

ve smyslu zákona o registru smluv. 
 

2. Nedílnou součástí této dohody je smlouva číslo: 0478/2021 ze dne 30. 6. 2021  
a dodatek č. 1- 0557/2021 ze dne 23. 7. 2021. 

 

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními 
stranami. Jiná forma změny této dohody se nepřipouští. 

 
4. Bude-li tato Dohoda o vypořádání vzájemných závazků uzavírána v listinné formě, je vyhotovena 

ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení. Bude-li 

uzavřena v elektronické podobě, obdrží každá smluvní strana příslušný elektronický soubor 

opatřený elektronickými podpisy oprávněných osob obou smluvních stran. 

 

5. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohody přečetly, porozuměly jí a že odráží jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 
 
 
 



V Praze dne   …………….         V Novém Malíně dne …………….

                       …..…………………….…………………….

Mgr. Kateřina Grygarová

ředitelka odboru EFI


		2021-08-16T17:32:31+0200
	Mgr. Miroslav Podhajský


		2021-08-17T12:45:24+0200
	Mgr. Kateřina Grygarová




